Gruppe 1 ,Bane 1

Station City David
Holbzek politi 1
Station City David
Vestegnen 1
Station City David
Vestegnen 1

Gruppe 2, Bane 2:

TT

EA's Drenge

TT

Syd/Senderjyllands politi 3
TT

Syd/Senderjyllands politi 3

Gruppe 3, Bane 3:

Roskilde Politi

Blobberne

Roskilde Politi

Amager “Luftmadrasserne”
Roskilde Politi

Amager “Luftmadrasserne”

Gruppe 4, Bane 4:

Arhus Politi

Amager “Cumshot Inc”
Arhus Politi

Team Nordby

Arhus Politi

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

Vestegnen 1

Station City Ali
Holbaek politi 1
Station City Ali
Station City Ali
Holbaek politi 1

Syd/Senderjyllands politi 3
SOK 1

EA's Drenge

SOK 1

SOK 1

EA's Drenge

Amager “Luftmadrasserne”
Bjarkes Barylere

Blobberne

Bjarkes Barylere

Bjarkes Barylere

Blobberne

Team Nordby

Langt nede i wc-et
Amager “Cumshot Inc”
Langt nede i wc-et
Langt nede i wc-et

12-15
15-8
5-15
3-15
5-15
9-15

15-10
17-15
13-15
6-15
6-15
15-8

15-5
4-15
15-10
5-15
7-15
15-9

16-14
12-15
15-6
15-13
15-6

2-15
15-5
9-15
15-9
7-15
15-12

13-15
1-15
15-8
9-15
15-10
16-14

16-14
7-15

15-10
16-18
15-11
15-10

13-15
13-15
15-10
6-15

15-13



Team Nordby
Gruppe 5, Bane 5:

NYK

Holbzek Politi 2

NYK

Amager “Sa allstars”
NYK

Amager “Sa allstars”

Gruppe 6, Bane 6:

Luftens helte
Bellahgj “Team Top Gun”
Luftens helte
The Winners
Luftens helte
The Winners

Gruppe 7, Bane 7

Bellahgj “Team Schragder”
Double Trouble

Bellahgj “Team Schrgder”
Team Kolding

Bellahgj “Team Schragder”
Team Kolding

Gruppe 8, Bane 8

Syd/Senderjyllands Politi 2
SOK 2

Syd/Senderjyllands Politi 2
Bellahgj “Team Temmerholdt”
Syd/Senderjyllands Politi 2

VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

VS.
VS.
VS.
VS.
VS.

Amager “Cumshot Inc”

Amager “Sa allstars”
Syd/Senderjyllands Politi 1
Holbaek Politi 2
Syd/Sonderjyllands Politi 1
Syd/Senderjyllands Politi 1
Holbaek Politi 2

The Winners

Amager “The Lulu’s”
Bellahgj “Team Top Gun”
Amager “The Lulu’s”
Amager “The Lulu’s”
Bellahgj “Team Top Gun”

Team Kolding

Amager “De lgse fugle”
Double Trouble
Amager “De lgse fugle”
Amager “De lgse fugle”
Double Trouble

Bellahgj “Team Temmerholdt”
I'm a cop you idiot

SOK 2

I'm a cop you idiot

I'm a cop you idiot

9-15

15-13
9-15
15-8
6-15
15-13
17-15

13-15
2-15
15-11
6-15
6-15
15-13

14-16
15-12
15-2
15-8
15-10
15-2

15-10
11-15
15-13
15-11
15-10

10-15

15-4
4-15
15-8
9-15
13-15
12-15

15-2
5-15
15-10
3-15
5-15
15-13

7-15
15-8
15-7
15-7
15-6
15-10

15-12
16-14
15-9

15-10
15-13



Bellahgj “Team Temmerholdt” vs. SOK 2 15-8 15-10

MESTERRAKKEN
Gruppe 9, Bane 1:
Holbaek politi 1 vs. TT 17-15 19-17
Bjarkes Barylere vs. Langt nede i wc-et 15-8 13-15
Holbzek politi 1 vs. Bjarkes Barylere 15-6 15-12
TT vs. Langt nede i wc-et 15-8 15-8
Holbaek politi 1 vs. Langt nede i wc-et 15-7 15-7
TT vs. Bjarkes Barylere 15-4 11-15

Gruppe 10, Bane 2:

Syd/Senderjyllands Politi 1 vs. Luftens helte 16-14 15-3
Team Kolding vs. Bellahgj “Team Temmerholdt” 12-15 15-3
Syd/Senderjyllands Politi 1 vs. Team Kolding 15-12 15-12
Luftens helte vs. Bellahgj “Team Temmerholdt” 15-11 13-15
Syd/Senderjyllands Politi 1 vs. Bellahgj “Team Temmerholdt” 9-15 15-12
Luftens helte vs. Team Kolding 8-15 8-15

Gruppe 11, Bane 3:

Vestegnen 1 vs. SEK1 15-13 10-15
Roskilde Politi vs. Arhus Politi 12-15 12-15
Vestegnen 1 vs. Roskilde Politi 17-15 4-15
SOK 1 vs. Arhus Politi 9-15 15-11
Vestegnhen 1 vs. Arhus Politi 5-15 6-15
SOK 1 vs. Roskilde Politi 15-4 15-11

Gruppe 12, Bane 4:

NYK vs. Amager “The Lulu’s” 11-15 15-13
Bellahgj “Team Schragder” vs. Syd/Senderjyllands Politi 2 15-7 15-7
NYK vs. Bellahgj “Team Schroder” 15-8 15-9



Amager “The Lulu’s”
NYK
Amager “The Lulu’s”

Gruppe 13, Bane 5:

Station City Ali

Amager “Luftmadrasserne”
Station City Ali

EA's Drenge

Station City Ali

EA's Drenge

Gruppe 14, Bane 6:

Holbaek Politi 2
Double Trouble
Holbaek Politi 2
Bellahgj “Team Top Gun”
Holbaek Politi 2
Bellahgj “Team Top Gun”

Gruppe 15, Bane 7

Station City David
Blobberne

Station City David
Syd/Senderjyllands politi 3
Station City David
Syd/Senderjyllands politi 3

Gruppe 16, Bane 8
Amager “Sa allstars”

Amager “De lgse fugle”
Amager “Sa allstars”

vs. Syd/Senderjyllands Politi 2

vs. Syd/Senderjyllands Politi 2

vs. Bellahgj “Team Schroder”
A-RAEKKEN

vs. EA's Drenge

vs. Team Nordby

vs. Amager “Luftmadrasserne”

vs. Team Nordby

vs. Team Nordby

vs. Amager “Luftmadrasserne”

vs. Bellahgj “Team Top Gun”

vs. SO@K?2

vs. Double Trouble

vs. SO@K?2

vs. SO@K?2

vs. Double Trouble

vs. Syd/Senderjyllands politi 3

vs. Amager “Cumshot Inc”

vs. Blobberne

vs. Amager “Cumshot Inc”

vs. Amager “Cumshot Inc”

vs. Blobberne

vs. The Winners

vs. I'm a cop you idiot

vs. Amager “De lgse fugle”

22-20
15-7
15-6

15-9
7-15
15-6
14-16
15-12
8-15

16-18
15-8
15-12
13-15
15-9
15-9

15-11
12-15
15-8
9-15
15-11
15-6

15-10
6-15
15-6

15-12
15-7
15-8

12-15
11-15
17-15
12-15
15-6

15-12

15-6
9-15
15-5
16-14
15-5
17-15

11-15
15-13
15-13
15-13
15-8
15-4

15-5
2-15
15-8



The Winners
Amager “Sa allstars”
The Winners

Holbak politi 1
Syd/Senderjyllands Politi 1
Arhus Politi

Amager “The Lulu’s”

Holbak politi 1
Arhus Politi

Syd/Senderjyllands Politi 1

Holbak politi 1

Station City Ali
Holbak Politi 2
Station City David
Amager “Sa allstars”

Station City Ali
I'm a cop you idiot

vs. [I'm a cop you idiot

vs. I'm a cop you idiot

vs. Amager “De lgse fugle”
Kvartfinaler Mesterraekken

VS. Team Kolding

VS. SOK 1
VS. NYK
VS. TT

Semifinaler Mesterraekken
Vvs. Syd/Senderjyllands Politi 1
vs. Amager “The Lulu’s”

Broncekamp Mester-raekken
Vvs. Amager “The Lulu’s”

Finale Mester-reekken
vs. Arhus Politi

Kvartfinaler A-raekken

Vvs. Bellahgj “Team Top Gun”
VS. Syd/Senderjyllands politi 3
vs. I'm a cop you idiot

vs. Team Nordby

Semifinaler A-reekken
VS. Holbak Politi 2
vs. Team Nordby

7-15
15-9
15-7

15-8

15-12
15-10
15-10

15-4
10-15

12-15

15-8

15-7
15-9
10-15
10-15

15-7
11-15

6-15
15-3
15-11

15-8
15-7
8-15
13-15

15-7
15-10

15-10

15-12

15-11
15-9

10-15
15-10

15-7
11-15

19-17
15-8

16-14

14-16

1-15



Broncekamp A-raekken
Holbxk Politi 2 vs. I'm a cop you idiot 15-9 12-15 15-11

Finale A-raekken
Station City Ali vs. Team Nordby 10-15 10-15



	Ark1

